
今が商機。
「働き方改革」をビジネスにする。

あしたの
給与コンサルタント

認定パートナー募集

あしたの
給与コンサルタント
認定パートナー
募集説明会

「人材育成」、「離職率低下」、「採用力アップ」、「労働生産性向上」。
これらを実現する、短期間の講座受講で、「人事評価制度」を導入するビジネスが手に入る。

社会性の高い圧倒的な商品力。是非、説明会にご参加ください。

説明会参加費：無料 （受付開始/15:45～）

株式会社あしたのチームは、全国の中小・ベンチャー企業に対して、社員の働き甲斐を支え、企業の
業績を向上させるための人事評価制度の導入を行っていただく給与コンサルタントを養成するための
講座を開講し、受講生を募集しております。
１日の座学にて人事評価制度の理解を深め、テストを経て認定資格を取得、その後はあしたのチー
ム社の認定パートナーとして、営業同行などの手厚いサポートにより、人事評価制度の構築と納品を
行っていただきます。
人事領域でのビジネスが未経験の方でも、あしたのチーム社が持つノウハウと体系化された教育内容
をもって、短期間で育成いたします。
また、すでに企業経営者様に何らかのサービスをご提供されている経営者や士業の方々におかれまし
ても、現在お持ちのサービスに“人事評価制度”というプラスアルファの武器を持つことで、さらなる価値
向上を実現させ、他社との差別化を図ることが可能となります！

７月24日 水曜日／16:00〜18:00

会場 ： 東京都中央区銀座6-10-1 GINZA SIX 11F
あしたのチーム セミナールーム

説明会では
ビジネスモデルだけでなく
人事評価制度構築
ノウハウも提供。

人事評価制度が世の中に求められる時代背景

「あしたの給与コンサルタント」とは

ビジネスモデルと手数料について

03-4577-3923 www.ashita-team.comseminar＠ashita-team.com

モデルプラン（収入のイメージ）など

開始3年で認定コンサルタント
200名の輩出、受注10億突破!!



お申し込みは、切り取らずそのままFAXください

お問い合わせ先：株式会社あしたのチーム TEL：03-4577-3923FAX： 03-6478-8011

Ｗebからの
お申し込みはこちら

説明会参加日時 紹介者名

御社名

役職

フリガナ
申込者名

ご住所
〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

※お申し込みは開催3日前に受付締め切りとさせていただきます。当日キャンセルの場合、参加費の100％を頂戴します。
■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。■これらの個人情報は、
個人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。■お客様が弊社へ個人情報を提供する
ことは任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人情報相
談窓口」までお願い申し上げます。
（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい） □ 同意して申込む

無料

料金

会場

あしたの給与コンサルタント 認定パートナー募集セミナー

〒104-0061
東京都中央区銀座6-10-1 
GINZA SIX 11F
あしたのチーム セミナールーム

6月20日 木曜日
東京本社

https://www.ashita-team.com/privacy/about

	スライド番号 1
	スライド番号 2

